
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

Num.

615

8

100

281

225

95

22

913

26

55

212

181

252

189

841

53

72

77

125

4

167

5

193

376

421

519

11

93

960

Nome

CARDACCIA CARLO

ANDREONI FRANCESCO

CORSINI ANDREA

COZZA DANIELE

MARTINI MASSIMO MARIO

ANGIOLETTI MARCO

IANNETTA LORENZO

TRAMBUSTI ALBERTO

SCORPIONI NICOLAS

FABIANI MARCO

CIERVO ALESSIO

ROSSETI TIZIANO

MORI MARRICO

CAPPELLI LORENZO

BARDELLONI LORENZO

FIORUCCI PAOLO

CALABASSI LUISI

BORGIOLI CLAUDIO

ALUNNO RICCI LUCA

BERTA ALESSIO

BARTALUCCI DAVID

BARSOTTELLI GIAN LUIGI

GRANDI MATTIA

MORETTI MARCO

BRUGNONI ALESSANDRO

TEI ALESSANDRO

QUALATRUCCI GIACOMO

PANNOCCHIA FEDERICO

NOFERI THOMAS

Classe

AMATORI MX2

AMATORI MX2

AMATORI MX2

AMATORI MX2

AMATORI MX2

AMATORI MX2

AMATORI MX2

AMATORI MX2

AMATORI MX2

AMATORI MX2

AMATORI MX2

AMATORI MX2

AMATORI MX2

AMATORI MX2

AMATORI MX2

AMATORI MX2

AMATORI MX2

AMATORI MX2

AMATORI MX2

AMATORI MX2

AMATORI MX2

AMATORI MX2

AMATORI MX2

AMATORI MX2

AMATORI MX2

AMATORI MX2

AMATORI MX2

AMATORI MX2

AMATORI MX2

Nat/State

UMBRIA

TOSCANA

TOSCANA

LAZIO

TOSCANA

UMBRIA

LAZIO

TOSCANA

TOSCANA

TOSCANA

TOSCANA

TOSCANA

TOSCANA

TOSCANA

UMBRIA

UMBRIA

TOSCANA

TOSCANA

UMBRIA

UMBRIA

TOSCANA

TOSCANA

TOSCANA

TOSCANA

UMBRIA

TOSCANA

UMBRIA

TOSCANA

TOSCANA

Moto Club

PANICALE

A.S.D. C.T. RACING

GC RACING

VULSINIA MOTOCROSS

MR HYDE

PANICALE

VULSINIA MOTOCROSS

POLISPORTIVA SIECI A.S.D.

ERRESSE

SPEEDY DRIVERS A.S.D.

BRO RACING TEAM A.S.D.

FORESTELLO CROSS

MOTO CLUB CROSS TEAM SANTA RITA

TEAM 505

TEAM PROFESSIONAL

CITTà DI CASTELLO

MOTO CLUB CROSS TEAM SANTA RITA

DIGIMX

TEAM PROFESSIONAL

TEAM PROFESSIONAL

DIGIMX

TEAM SPEEDY BIKE A.S.D.

PONTREMOLI

SALUCCI RACING

A.S.D. C.T. RACING

SALUCCI RACING

ALL SPORTS

POLISPORTIVA SIECI A.S.D.

R1.

250

200

220

140

66

180

160

150

110

120

78

130

82

87

80

74

90

76

72

68

64

58

60

56

100

95

84

70

62

R2.

180

220

150

200

250

120

110

100

140

130

160

76

95

90

84

87

70

82

80

78

74

72

64

66

0

0

0

0

0

Punti totali

430

420

370

340

316

300

270

250

250

250

238

206

177

177

164

161

160

158

152

146

138

130

124

122

100

95

84

70

62

Nome abbreviatoNomeNome abbreviato

R1.

R2.

Nome

AMATORI MX2 - GARA 1

AMATORI MX2 - GARA 2
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio

Direttore di gara VAGNONI Giampaolo

Orbits

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Promotor Toscana

Terza Prova Tofeo Umbria e Toscana UISP

AMATORI MX2

ASSOLUTA

Citta di Castello 0,000 Km


